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ตารางสอบกลางภาค 

ประจ าภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564 
โรงเรียนตากพิทยาคม  อ าเภอเมืองตาก  จังหวดัตาก 

( ฉบับล่าสุดวันที่ 1 มกราคม 2565  ดาวน์โหลดที่  www.tps.ac.th  ) 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 ด้วยโรงเรียนตากพิทยาคม  จังหวัดตาก  ได้ก าหนดการสอบกลางภาค   

ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2564    ในระหว่างวันที่  4  - 10 มกราคม  2565  ดังต่อไปนี้ 

 

ม.1 - ม.3  สอบวันพุธที่  5 และวันศุกร์ที ่7  มกราคม  2565 
 

ม.4 - ม.6  สอบวันอังคารที่  4  วันพฤหัสบดีที่ 6  

              และสอบวันจันทร์ที่ 10 มกราคม  2565 
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ผังห้องสอบ   โรงเรียนตากพิทยาคม 
อาคาร  2  (ประกายเพชร)  จ านวน 13 ห้อง 

2401 
2/7ก  4/7ข 

2402 
2/7ข  4/7ก 

2403 
2/8ก  4/6ข 

2404 
2/8ข  4/6ก 

2405 
2/9ก  4/5ข 

2406 
2/9ข  4/5ก 

2301 
- 

2302 
2/5ก  4/2ข   

2303 
2/5ข  4/3ก   

2304 
2/6ก    4/3ข     

2305 
2/6ข  4/4 

2306 
ห้องสบืค้น/เรียนรู ้

ส านักงาน 
MEP 

2202 
กองกลาง 

2203  
3/3  4/1ก   

2204 
2/4ก  4/1ข   

2205 
2/4ข  4/2ก   

ภาษา 
ต่างประเทศ 

ส านักงานวิชาการ 
ธนาคาร 
โรงเรียน 

กองกลาง 
ข้อสอบ 

ทะเบียน แผนงาน 
ฝ่าย

บุคคล 
ระบบ

เครือข่าย 
ห้องพัก 
เวรยาม 

ส านักงานธุรการ 

 

อาคาร  4  (สีตลาราม)  จ านวน 16 ห้อง 
4301 

3/7ก     5/4 
4302 

3/7ข  5/5ก   
4303 

3/11ก     5/5ข   
4304 

3/11ข     5/6ก 
4305 

3/9ก     5/6ข 
4306 

3/9ข     5/7ก 
4307 

3/8ก    5/7ข 
4201 

3/5ก  5/2ก 
4202 

3/5ข  5/2ข 
ห้องปฏิบัติการคณิตศาสตร ์

กองกลาง 
ห้องพักครู

คณิตศาสตร ์
4205 

3/6ก  5/3ก   
4206 

3/6ข  5/3ข 
4101                       

3/2   5/1ก 
4102     

3/1ก   5/1ข                   
4103      

3/1ข   -                  
ห้องพัก
คร ู

 

4106 
3/4ก    5/8ก 

4107 
3/4ข   5/8ข 

 

อาคาร 6  จ านวน 8 ห้อง 
6101 

กองกลาง- 
6102 

3/8ข  -   
6103 

2/10ก   5/9ก   
6104 

2/10ข   5/9ข   
6105 

2/11ก   5/10ก 
6106 

2/11ข   5/10ข   
 5101 

2/12ก   5/11ก   
5102 

2/12ข   5/11ข   
**ห้องปลายฟ้า 

3/10   4/8   
   

 
 

อาคาร  9  (อาคาร 115 ปี)  จ านวน  14 ห้อง 
9301 

1/4ข  6/4ก 
9302 

1/5ก  6/4ข 
9303 

1/5ข  6/5ก 
9304 

1/6ก  6/5ข 
9305 

1/6ข  6/6ก 
9306 

1/7ก  6/6ข 
9307 

1/7ข  6/7ก     
9308 

1/8ก    6/7ข   

9201 
กองกลาง 

9202 
1/1ก   6/1ก 

9203 
1/1ข  6/1ข 

9204 
1/2ก  6/2ก  

9205 
1/2ข  6/2ข 

9206  
1/3   6/3ก 

9207 
1/4ก  6/3ข 

9208 
ห้องเรียน

พิเศษ 
 

อาคาร  10  จ านวน 15 ห้อง 
10401 

-- 
10402 

2/1ก  4/9ก 
10403 

2/1ข   4/9ข 
10404 

2/2ก  4/10ก 
10405 

2/2ข  4/10ข   
10406 

2/3ก  4/11ก   
10407 

2/3ข   4/11ข 
10408 

-- 

10301 
-- 

10302 
1/10ก  6/9ข 

10303 
1/10ข  6/10ก 

10304 
1/11ก  6/10ข 

10305 
1/11ข 6/11ก 

10306 
1/12ก 6/11ข 

10307 
1/12ข  - 

10308 
-- 

10201 
-- 

10202 
-- 

10203 
-- 

10204 
1/8ข   6/8ก 

10205 
1/9ก  6/8ข  

10206 
1/9ข  6/9ก 

10207 
กองกลาง 

10208 
สังคมศึกษา 
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ห้องสอบและจ านวนนักเรียน   

 ใช้ในการสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2564  โรงเรียนตากพิทยาคม  (ข้อมูล 21 ธันวาคม 2564) 
ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  

 
 

ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน 
1/1ก 9202 1-18 18 2/1ก 10402 1-18 18 3/1ก 4102 1-17 17 
1/1ข 9203 19-36 18 2/1ข 10403 19-36 18 3/1ข 4103 18-34 17 
1/2ก 9204 1-18 18 2/2ก 10404 1-18 18 3/2 4101 1-36 36 
1/2ข 9205 19-36 18 2/2ข 10405 19-36 18 3/3 2203 1-28 28 
1/3 9206 1-27 27 2/3ก 10406 1-15 15 3/4ก 4106 1-20 20 
1/4ก 9207 1-22 22 2/3ข 10407 16-30 15 3/4ข 4107 21-40 20 
1/4ข 9301 23-44 22 2/4ก 2204 1-20 20 3/5ก 4201 1-23 23 
1/5ก 9302 1-22 22 2/4ข 2205 21-41 21 3/5ข 4202 24-46 23 
1/5ข 9303 23-44 22 2/5ก 2302 1-20 20 3/6ก 4205 1-23 23 
1/6ก 9304 1-22 22 2/5ข 2303 21-41 21 3/6ข 4206 24-46 23 
1/6ข 9305 23-44 22 2/6ก 2304 1-20 20 3/7ก 4301 1-22 22 
1/7ก 9306 1-22 22 2/6ข 2305 21-40 20 3/7ข 4302 23-44 22 
1/7ข 9307 23-44 22 2/7ก 2401 1-21 21 3/8ก 4307 1-21 21 
1/8ก 9308 1-22 22 2/7ข 2402 22-42 21 3/8ข 6102 22-42 21 
1/8ข 10204 23-45 23 2/8ก 2403 1-20 20 3/9ก 4305 1-23 23 
1/9ก 10205 1-22 22 2/8ข 2404 21-41 21 3/9ข 4306 24-47 24 
1/9ข 10206 23-44 22 2/9ก 2405 1-20 20 3/10 ปลายฟ้า 1-47 47 
1/10ก 10302 1-22 22 2/9ข 2406 21-39 19 3/11ก 4303 1-23 23 
1/10ข 10303 23-43 21 2/10ก 6103 1-19 19 3/11ข 4304 24-45 22 
1/11ก 10304 1-22 22 2/10ข 6104 20-37 18     
1/11ข 10305 23-44 22 2/11ก 6105 1-20 20     
1/12ก 10306 1-22 22 2/11ข 6106 21-39 19     
1/12ข 10307 23-44 22 2/12ก 5101 1-20 20     

    2/12ข 5102 21-39 19     
 

ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน  ชั้น ห้อง เลขที่ จ านวน 
4/1ก 2203 1-15 15  5/1ก 4101 1-15 15  6/1ก 9202 1-15 15 
4/1ข 2204 16-30 15 5/1ข 4102 16-30 15 6/1ข 9203 16-29 14 
4/2ก 2205 1-18 18 5/2ก 4201 1-18 18 6/2ก 9204 1-16 16 
4/2ข 2302 1-36 18 5/2ข 4202 1-36 18 6/2ข 9205 17-32 16 
4/3ก 2303 1-18 18 5/3ก 4205 1-18 18 6/3ก 9206 1-16 16 
4/3ข 2304 1-36 18 5/3ข 4206 1-36 18 6/3ข 9207 17-32 16 
4/4 2305 1-24 24 5/4 4301 1-21 21 6/4ก 9301 1-15 15 
4/5ก 2406 1-22 22 5/5ก 4302 1-24 24 6/4ข 9302 16-29 14 
4/5ข 2405 23-44 22 5/5ข 4303 25-48 24 6/5ก 9303 1-22 22 
4/6ก 2404 1-22 22 5/6ก 4304 1-24 24 6/5ข 9304 23-44 22 
4/6ข 2403 23-44 22 5/6ข 4305 25-48 24 6/6ก 9305 1-23 23 
4/7ก 2402 1-22 22 5/7ก 4306 1-24 24 6/6ข 9306 24-46 23 
4/7ข 2401 23-44 22 5/7ข 4307 25-48 24 6/7ก 9307 1-22 22 
4/8 ปลายฟ้า 1-45 45 5/8ก 4106 1-22 22 6/7ข 9308 23-44 22 
4/9ก 10402 1-22 22 5/8ข 4107 23-45 23 6/8ก 10204 1-21 21 
4/9ข 10403 23-44 22 5/9ก 6103 1-22 22 6/8ข 10205 22-42 21 
4/10ก 10404 1-22 22 5/9ข 6104 23-44 22 6/9ก 10206 1-20 20 
4/10ข 10405 23-44 22 5/10ก 6105 1-20 20 6/9ข 10302 21-41 21 
4/11ก 10406 1-22 22 5/10ข 6106 21-41 21 6/10ก 10303 1-22 22 
4/11ข 10407 23-45 23 5/11ก 5101 1-21 21 6/10ข 10304 23-43 21 

    5/11ข 5102 22-42 21 6/11ก 10305 1-18 18 
        6/11ข 10306 19-37 19 
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2564   โรงเรียนตากพทิยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   1 

 
วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

พุธ 5 ม.ค.2565       
08:30-09:20 น. 0:50 ท21102 ภาษาไทยพ้ืนฐาน 1/1-1/12 นิภาพร ณัฐวุฒิ กฤติยาพร  
09:25-10:15 น. 0:50 ศ21102 ศิลปะพื้นฐาน  1/1-1/12 ศิริภัทร จิตต ิภัทราพร ภาณุวัฒน ์  
10:20-11:50 น. 1:30 ค21102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 1/1-1/12 นิรมล พรทิพย์ นรภัทร  

       13:00-14:00 น. 1:00 ว21102 วิทยาศาสตร์พื้นฐาน 1/1-1/12 สุพิน นารีนาฏ  จรรยา  
14:05-14:45 น. 0:40 อ21203 ภาษาอังกฤษเพื่อการอ่าน-เขียน 1/1-1/12 จุฑารตัน์ รัชน ี  
14:50-15:30 น. 0:40 จ21202 ภาษาจีนเบื้องต้น 1/4-1/12 ภัชราพร  ปทมุ  

       ศุกร์ 7 ม.ค.2565       
08:30-09:20 น. 0:50 ส21102 สังคมศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 1/1-1/12 สุภัชชา ชนาธาดา  
09:25-10:15 น. 0:50 อ21102 ภาษาอังกฤษพื้นฐาน 1/1-1/12 ศิริวรรณ ศิริกญัญา สวร ี  
10:20-11:50 น. 1:30 ค21202 คณิตศาสตร์เพิ่มเติม 1/1-1/12 นิรมล พรทิพย์ รัตนาภรณ ์  

       13:00-13:50 น. 0:50 ส21104 ประวัติศาสตร์ไทย 1/1-1/12 เอกชัย  
13:55-14:35 น. 0:40 พ21102 สุขศึกษา 1/1-1/12 อรสา   
14:40-15:20 น. 0:40 ง21102 การงานอาชีพ 1/1-1/12 ปิยะพร  
15:25-16:05 น. 0:40 ว21211 เคมีในชีวิตประจ าวัน 1/1-1/8 นารีนาฎ  จรรยา  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2564   โรงเรียนตากพทิยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   2 

 
วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

พุธ 5 ม.ค.2565       
08:30-09:20 น. 0:50 ท22102 ภาษาไทยพื้นฐาน 2/1-2/12 เกศสุดา เจษฎา กฤติยาพร   
09:25-10:15 น. 0:50 ว22102 วิทยาศาสตร์พืน้ฐาน 2/1-2/12 สมคิด อาร ี ประภาพรรณ  
10:20-11:50 น. 1:30 ค22102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 2/1-2/12 จารวุรรณ ดิฐษ์ยนัส เอกพงษ ์  

       13:00-13:40 น. 0:40 ศ22102 ศิลปะพื้นฐาน  2/1-2/12 ภัทรพร อุดมพร  
13:45-14:25 น. 0:40 พ22102 สุขศึกษา 2/1-2/12 รัตนา   
14:30-15:10 น. 0:40 ง22102 การงานอาชีพ 2/1-2/12 หนึ่งนุช   
15:15-16:05 น. 0:50 อ20205 ภาษาอังกฤษเพือ่การอ่านเขียน 2/3-2/12 ชลธิชา ภัสราภรณ์ สุธาสิน ีสวร ี  

       ศุกร์ 7 ม.ค.2565       
08:30-09:20 น. 0:50 อ22102 ภาษาอังกฤษพืน้ฐาน 2/1-2/12 ภัสราภรณ์ ชลธิชา นันท์นภัส  
09:25-10:15 น. 0:50 ส22102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 2/1-2/12 กาญจนา ด ารงพล มงคล  
10:20-11:50 น. 1:30 ค22202 คณิตศาสตร์เพิม่เติม 2/1-2/8 นภาพร  ดิฐษ์ยนัส  

 1:30 ค22204 คณิตศาสตร์เสรมิทักษะ 2/9-2/12 นภาพร จารวุรรณ  
       13:00-13:50 น. 0:50 ส22104 ประวัติศาสตร์ไทย 2/1-2/12 มัลลกิา  

13:55-14:35 น. 0:40 ว22103 วิทยาการค านวณ 2/1-2/12 พุธชาติ ระธีพร   
14:40-15:20 น. 0:40 ว22203 พลังงานเพื่อชีวิต 2/1-2/8 อาร ี ประภาพรรณ  

 0:40 จ22204 ภาษาจีนเบื้องต้น  2/9 ปทุม  
 0:40 จ22202 ภาษาจีนเบื้องต้น  2/10-2/12 มาลัย  

15:25-16:05 น. 0:40 ว20206 วิทยาศาสตร์โลกทัง้ระบบ 2/1-2/3 อัญชลี   
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2564   โรงเรียนตากพทิยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   3 

 
วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

พุธ 5 ม.ค.2565       
08:30-09:20 น. 0:50 ท23102 ภาษาไทยพื้นฐาน 3/1-3/11 ฐิติพร พิมพิไล  
09:25-10:15 น. 0:50 ศ23102 ศิลปะพื้นฐาน  3/1-3/11  จิตติ ภาณุวัฒน์  
10:20-11:50 น. 1:30 ค23102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 3/1-3/11  ปณัฐชา พัชรีดา ยุพิน ดิฐษ์ยนัส สุภาพร  

       13:00-14:00 น. 1:00 ว23102 วิทยาศาสตร์พืน้ฐาน 3/1-3/11  ณิชนันท์ กรรณกิา เย็นจิตร ์  
14:05-14:45 น. 0:40 อ23208 ภาษาอังกฤษเพือ่การอ่าน-เขียน 3/1-3/11  นิตติยา จ าเนียร นันท์นภัส  
14:40-15:30 น. 0:50 ว23212 โลกดาราศาสตร ์ 3/1-3/3 กรรณกิา  

 0:50 ว20201 ฟิสิกส์เบื้องต้น 3/4-3/7 ณิชนันท์  เย็นจิตร ์  
14:40-15:20 น. 0:40 จ20210 ภาษาจีนเบื้องต้น  3/8 ภัชราพร  

       ศุกร์ 7 ม.ค.2565       
08:30-09:20 น. 0:50 ส23102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 3/1-3/11  สุวิมล ชนาธาดา มัลลิกา ยศธน  
09:25-10:15 น. 0:50 อ23102 ภาษาอังกฤษพืน้ฐาน 3/1-3/11  จ าเนียร จุฑารัตน์ ศิริวรรณ   
10:20-11:50 น. 1:30 ค23202 คณิตศาสตร์เพิม่เติม 3/1-3/7 พัชรีดา  ยุพิน    

 1:30 ค23204 คณิตศาสตร์เสรมิทักษะ 3/8-3/11 ปณัฐชา   
       13:00-13:40 น. 0:40 พ23102 สุขศึกษา 3/1-3/11  รัตนา    

13:45-14:25 น. 0:40 ส23104 ประวัติศาสตร์ไทย 3/1-3/11  มงคล  
14:30-15:10 น. 0:40 ง30299 ตากศึกษา 3/8-3/11 ภัทรพร  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2564   โรงเรียนตากพทิยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   4 

 
วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

อังคาร 4 ม.ค.2565       
08:30-09:30 น. 1:00 ท31102 ภาษาไทยพื้นฐาน 4/1-4/11 ปรียาลักษณ์  เกศสุดา  
09:35-10:35 น. 1:00 ส31104 ประวัติศาสตร ์ 4/1-4/11 เทพประทาน  
10:40-12:10 น. 1:30 ค31102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 4/1-4/11 จันทร์จิรา วรุตม ์ประไพ นรภัทร  

       13:00-14:00 น. 1:00 อ31202 ภาษาอังกฤษเพือ่การอ่าน-เขียน 4/1-4/11 สวรี สุรีย์พร ทองแข  
14:05-15:35 น. 1:30 ว31242 ชีววิทยา 4/1-4/3,4/4วิทย์, 

4/5-4/8 
อรวรรณ  ชานนท ์  

14:05-15:05 น. 1:00 จ31202  ภาษาจีนเบื้องต้น 4/9 ปทุม  
 1:00 ง30238 ความคิดสร้างสรรค์ทางธรุกิจ 4/11 เจนจิรา  
       พฤหัสบดี 6 ม.ค.2565       

08:30-09:30 น. 1:00  อ31102 ภาษาอังกฤษพืน้ฐาน 4/1-4/11 ทองแข สุรีย์พร นติติยา  
09:35-10:35 น. 1:00 พ31102 สุขศึกษา 4/1-4/11 อรสา ยุพิน   
10:40-12:10 น. 1:30 ว31202 ฟิสิกส์  4/1-4/3,4/4วิทย์ 

4/5-4/8 
สายทิพย์  นันทิยา  

10:40-11:40 น. 1:00 ว30125 วิทยาศาสตร์กายภาพเคมี 4/4ศิลป์,4/9-4/11 สุธาสินี เบญชญา  
       13:00-14:00 น. 1:00 ว31262 โลกดาราศาสตร ์ 4/1-4/3, 4/4วิทย์ 

4/5-4/8 
ศุภฤกษ์ นันทิยา ธนกฤต  

 1:00 ท31208 การแตง่ค าประพันธ ์ 4/4ศิลป์, 4/9-4/10 ทัศนีย์  
 1:00 ท30216 ภาษาไทยเชิงสร้างสรรค ์ 4/11 ณัฐวุฒ ิ  

14:05-15:05 น. 1:00 ง30283 การบัญชเีบื้องตน้ 4/4ศิลป ์ ภัทรพร  
 1:00 จ31204  ภาษาจีนสู่มาตรฐานสากล-HSK 4/9 ภัชราพร  
 1:00 ง30217 ธุรกิจเบื้องต้น 4/10-4/11 นริศรา  
       จันทร์ 10 ม.ค.2565       

08:30-09:30 น. 1:00 ส31102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 4/1-4/11 กฤษณา นงนุช  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ31102 ศิลปะพื้นฐาน 4/1-4/11 ศิริภัทร  
10:40-12:10 น. 1:30 ว31222 เคมี 4/1-4/3, 4/4วิทย์              

4/5-4/8 
อัญชลี นิภาพร ศภุฤกษ ์  

10:40-11:40 น. 1:00 ส30202 พระพุทธศาสนา 4/4ศิลป์, 4/9-4/11 ด ารงพล  
       13:00-14:30 น. 1:30 ค31202 คณิตศาสตร์เพิม่เติม 4/1-4/8 ประไพ จันทรจ์ิรา นิษฐา  
 1:30 ค31204 คณิตศาสตร์เสรมิทักษะ 4/10 เอกพงษ ์  

14:35-15:35 น. 1:00 อ30218 การอ่านเชิงวเิคราะห์ 4/2 อัญชนา  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2564   โรงเรียนตากพทิยาคม 
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่   5 

 
วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

อังคาร 4 ม.ค.2565       
08:30-09:30 น. 1:00 อ32102 ภาษาอังกฤษพืน้ฐาน 5/1-5/11 อัญชนา สุธาสินี สุรีย์พร  
09:35-10:35 น. 1:00 ศ32102 ศิลปะ 5/1-5/11 อุทัย  
10:40-12:10 น. 1:30 ค32102 คณิตศาสตร์พื้นฐาน 5/1-5/11 อุไรรัตน์ ธีรวุฒิ รัตนาภรณ์  

       13:00-14:00 น. 1:00 ส32104 ประวัติศาสตร ์ 5/1-5/11 นุสรา       
14:00-15:30 น. 1:30 ว32244 ชีววิทยา4 5/1-5/3, 5/4วิทย์              

5/5-5/7 
ดนัย  ชานนท์  

13:00-14:00 น. 1:00 จ32206 ภาษาจีน4 5/8 มาลัย  
 1:00 ง30285 การบัญช2ี 5/9-5/10 ภัทรพร   
 1:00 ง30217 ธุรกิจเบื้องต้น 5/11 สุนันทา  

14:05-15:05 น. 1:00 ง 30219   ธุรกิจขนาดย่อม    ม.5/9 หนึ่งนุช  
 1:00 ง30240 การตลาดดิจิทัล 5/10 ภัทรพร  
       พฤหัสบดี 6 ม.ค.2565       

08:30-09:30 น. 1:00 ท32102 ภาษาไทยพื้นฐาน 5/1-5/11 ทัศนีย์ นิภาพร  
09:35-10:35 น. 1:00 อ30219 การอ่านวิเคราะห์ 1 (อังกฤษ) 5/1-5/7 ชูชาติ สุธาสิน ี

 
 

 1:00 อ32204 ภาษาอังกฤษการอ่าน-เขียน 5/8-5/11 สุธาสิน ี  
10:40-12:10 น. 1:30 ว30105 วิทยาศาสตร์กายภาพฟิสิกส ์ 5/1-5/11 สายทิพย์ ธนกฤต ธนพนธ์ 

นันทิยา ทรงชัย 
 

       13:00-14:30 น. 1:30 ว32224 เคมี 5/1-5/3, 5/4วิทย์               
5/5-5/7 

เบญชญา  สุธาสิน ี  

13:00-14:00 น. 1:00 จ32202 ภาษาจีนพื้นฐาน 5/8 ภัชราพร  
 1:00 ส30220 การเมอืงการปกครองของไทย 5/4ศิลป์, 5/9-5/11 เสาวลักษณ์  ปวิณ  
       จันทร์ 10 ม.ค.2565       

08:30-09:30 น. 1:00 ส32102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 5/1-5/11 เสาวลักษณ์ นุสรา   
09:35-10:35 น. 1:00 พ32102 สุขศึกษา 5/1-5/11 ศิวพร   
10:40-12:10 น. 1:30 ว32204 ฟิสิกส์ 5/1-5/3, 5/4วิทย์              

5/5-5/7 
ปัทมา ธนกฤต  

10:40-11:40 น. 1:00 ส30204 พระพุทธศาสนา 5/4ศิลป์, 5/8-5/11 นงนุช  
       13:00-14:30 น. 1:30 ค32202 คณิตศาสตร์เพิม่เติม 5/1-5/7 จิราภรณ ์วรุตม์ สภุาพร  
       
 1:30 ค32206 คณิตศาสตร์เสรมิทักษะ 5/9 จันทร์จิรา   

13:00-14:00 น. 1:00 จ32204 ภาษาจีนสู่มาตรฐานสากล-HSK 5/8 ปทุม  
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ตารางสอบกลางภาค   ภาคเรียนที่ 2   ปีการศึกษา 2564   โรงเรียนตากพทิยาคม 
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วัน/เวลา ชั่วโมง:นาท ี รหัสวิชา ชื่อวิชา ชั้น ครูประจ าวิชา หมายเหตุ 

อังคาร 4 ม.ค.2565       
08:30-09:30 น. 1:00 พ33102 สุขศึกษา 6/1-6/11 ศิวพร ฑิฆัมพร   
09:35-10:35 น. 1:00 อ33102 ภาษาอังกฤษพืน้ฐาน 6/1-6/11 อนุชิต ศิริกัญญา นิตติยา  
10:40-12:10 น. 1:30 ท33102 ภาษาไทยพื้นฐาน 6/1-6/11 ปรียาลักษณ์   

       13:00-14:30 น. 1:30 ว33246 ชีววิทยา 6/1-6/4วิทย์, 
6/5-6/7 

วราภรณ์  กิตติพงศ์  

13:00-14:00 น. 1:00 ท30206 วาทการ ม.6/4ศิลป์, 6/8-6/9 เจษฎา  
 1:00 ท30217 ภาษาไทยเชิงสร้างสรรค ์ 6/10-6/11 ฐิติพร  

14:05-15:05 น. 1:00 จ33202 ภาษาจีนพื้นฐาน6 6/8 ปทุม  
       พฤหัสบดี 6 ม.ค.2565       

08:30-09:30 น. 1:00 ส33102 สังคมศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 6/1-6/11 ปวิณ  เทพประทาน  
09:35-10:25 น. 0:50 ศ33102 ศิลปะพื้นฐาน 6/1-6/11 รุ่งเดือน  
10:30-12:00 น. 1:30 ค33202 คณิตศาสตร์เพิม่เติม 6/1-6/7 กาญจนา อุไรรัตน์  

 1:30 ค33204 คณิตศาสตร์เสรมิทักษะ 6/9 ธีรวุฒิ  
10:30-11:30 น. 1:00 ค33206 คณิตศาสตร์เสรมิทักษะ 6/8,6/10-6/11 กาญจนา  จิราภรณ์  

       13:00-14:00 น. 1:00 ว30145 วิทยาศาสตร์ชีวภาพ 6/1-6/4วิทย์, 
6/5-6/7 

อรวรรณ  กิตติพงศ์  
วราภรณ์ 

 

 1:00 จ30202 ภาษาจีนเพื่อการสื่อสาร 6/4ศิลป ์, 6/9  มาลัย    
 1:00 จ33206 ภาษาจีน 6 6/8 มาลัย    
       จันทร์ 10 ม.ค.2565       

08:30-09:30 น. 1:00 ว30182 วิทยาการค านวณ 6/1-6/11 กัญชล ี  
09:35-10:35 น. 1:00 อ30206 ภาษาอังกฤษเพือ่การศกึษาตอ่ 6/1-6/11 ชูขาติ ศิริวรรณ ทองแข 

อนุชิต 
ศิริกัญญา  

 

10:40-12:10 น. 1:30 ว33206 ฟิสิกส์ 6/1-6/4วิทย์, 
6/5-6/7 

ภูมิ ธนพนธ์  

10:40-11:40 น. 1:00 อ30202 ภาษาอังกฤษเพือ่การสื่อสาร 6/8-6/11 ศิริวรรณ   
       13:00-14:00 น. 1:00 อ30217 การเขียน 6/2 อนุชิต  
 1:00 ส30206 พระพุทธศาสนา 6/4ศิลป์, 6/5-6/11 เอกชัย  
       


